

**Domov Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov,  
příspěvková organizace**

se sídlem Skořická 314, 338 43 Mirošov  
zastoupená Mgr. Radmilou Dortovou, ředitelkou  
dále jen „povinný subjekt“

Naše č.j.: 619/2021  
Vyřizuje: Mgr. Ilona Řezáčová  
E-mail: sekretariat@dhmirosov.cz  
Datum: 19. listopadu 2021

XXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXX  
dále jen „žadatel“

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ NA ZÁKLADĚ ŽÁDOSTI DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.

Povinný subjekt obdržel Vaši žádost datovanou 8. listopadu 2021, kterou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) žádáte o zaslání níže specifikovaných informací (dále jen „žádost“).

Na Vaše dotazy odpovídáme následovně:

1) Kolik klientů měl Váš ústav v péči v jednotlivých měsících roku 2019, 2020 a 2021?

ROK 2019	POČET KLIENTŮ	ROK 2020	POČET KLIENTŮ	ROK 2021	POČET KLIENTŮ
leden	358	leden	360	leden	323
únor	366	únor	357	únor	309
březen	362	březen	354	březen	327
duben	359	duben	346	duben	338
květen	363	květen	338	květen	341
červen	361	červen	332	červen	346
červenec	359	červenec	347	červenec	348
srpen	365	srpen	353	srpen	358
září	359	září	350	září	356
říjen	359	říjen	344	říjen	354
listopad	363	listopad	339		
prosinec	355	prosinec	339		

Výše uvedené informace představují stav k poslednímu dni daného měsíce.

2) Kolik Vašich klientů v jednotlivých měsících let 2019, 2020 a 2021 zemřelo?

ROK 2019	POČET ÚMRTÍ	ROK 2020	POČET ÚMRTÍ	ROK 2021	POČET ÚMRTÍ
leden	14	leden	6	leden	20
únor	5	únor	10	únor	16
březen	9	březen	9	březen	4
duben	9	duben	8	duben	3
květen	8	květen	7	květen	4
červen	5	červen	5	červen	13
červenec	12	červenec	1	červenec	10
srpen	1	srpen	8	srpen	3
září	10	září	8	září	9
říjen	7	říjen	11	říjen	10
listopad	8	listopad	4		
prosinec	9	prosinec	11		

Výše uvedené informace představují stav k poslednímu dni daného měsíce.

3) Kolik Vašich klientů bylo v jednotlivých měsících let 2019, 2020 a 2021 očkováno první dávkou vakcíny proti koronaviru?

ROK 2019	POČET OČKOVANÝCH 1. DÁVKOU	ROK 2020	POČET OČKOVANÝCH 1. DÁVKOU	ROK 2021	POČET OČKOVANÝCH 1. DÁVKOU
leden	0	leden	0	leden	0
únor	0	únor	0	únor	75
březen	0	březen	0	březen	11
duben	0	duben	0	duben	85
květen	0	květen	0	květen	52
červen	0	červen	0	červen	9
červenec	0	červenec	0	červenec	10
srpen	0	srpen	0	srpen	10
září	0	září	0	září	20
říjen	0	říjen	0	říjen	35
listopad	0	listopad	0		
prosinec	0	prosinec	0		

Výše uvedené informace představují stav k poslednímu dni daného měsíce.

4) Kolik Vašich klientů bylo v jednotlivých měsících let 2019, 2020 a 2021 očkováno druhou dávkou vakcíny proti koronaviru?

<i>ROK 2019</i>	<i>POČET OČKOVANÝCH 2. DÁVKOU</i>	<i>ROK 2020</i>	<i>POČET OČKOVANÝCH 2. DÁVKOU</i>	<i>ROK 2021</i>	<i>POČET OČKOVANÝCH 2. DÁVKOU</i>
<i>leden</i>	<i>0</i>	<i>leden</i>	<i>0</i>	<i>leden</i>	<i>0</i>
<i>únor</i>	<i>0</i>	<i>únor</i>	<i>0</i>	<i>únor</i>	<i>0</i>
<i>březen</i>	<i>0</i>	<i>březen</i>	<i>0</i>	<i>březen</i>	<i>25</i>
<i>duben</i>	<i>0</i>	<i>duben</i>	<i>0</i>	<i>duben</i>	<i>42</i>
<i>květen</i>	<i>0</i>	<i>květen</i>	<i>0</i>	<i>květen</i>	<i>44</i>
<i>červen</i>	<i>0</i>	<i>červen</i>	<i>0</i>	<i>červen</i>	<i>101</i>
<i>červenec</i>	<i>0</i>	<i>červenec</i>	<i>0</i>	<i>červenec</i>	<i>3</i>
<i>srpen</i>	<i>0</i>	<i>srpen</i>	<i>0</i>	<i>srpen</i>	<i>2</i>
<i>září</i>	<i>0</i>	<i>září</i>	<i>0</i>	<i>září</i>	<i>2</i>
<i>říjen</i>	<i>0</i>	<i>říjen</i>	<i>0</i>	<i>říjen</i>	<i>0</i>
<i>listopad</i>	<i>0</i>	<i>listopad</i>	<i>0</i>		
<i>prosinec</i>	<i>0</i>	<i>prosinec</i>	<i>0</i>		

Výše uvedené informace představují stav k poslednímu dni daného měsíce.

Mgr. Radmila Dortová  
ředitelka Domova Harmonie